

HUS16 ApS

Solhøjpark 21, 3520 Farum

CVR-nr. 33 25 56 32

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Nina Lindholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HUS16 ApS Solhøjpark 21 3520 Farum
	CVR-nr.: 33 25 56 32
	Stiftet: 26. oktober 2010
	Hjemsted: Furesø kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Nina Lindholst Morten Hyllegaard Nielsen Katrine Hyllegaard Lindholst
Direktion	Nina Lindholst, Direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 72.986 kr. mod 15.355.616 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet solgte sidste år sine kapitalandele i Tarius A/S.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.625	-14.875
Resultat før finansielle poster	-12.625	-14.875
Indtægter af andre kapitalandele og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	85.611	15.370.491
Resultat før skat	72.986	15.355.616
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	72.986	15.355.616
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	215.000
Overføres til overført resultat	0	15.140.616
Disponeret fra overført resultat	-152.014	0
Disponeret i alt	72.986	15.355.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.191.058	2.191.058
Tilgodehavender i alt	2.191.058	2.191.058
Likvide beholdninger	15.013.195	15.242.570
Omsætningsaktiver i alt	17.204.253	17.433.628
Aktiver i alt	17.204.253	17.433.628

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	16.676.689	16.828.703
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	215.000
Egenkapital i alt	<u>17.001.689</u>	<u>17.143.703</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	9.000
Anden gæld	195.314	280.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.564</u>	<u>289.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>202.564</u>	<u>289.925</u>
Passiver i alt	<u>17.204.253</u>	<u>17.433.628</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	16.828.703	1.688.087
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-152.014</u>	<u>15.140.616</u>
	<u>16.676.689</u>	<u>16.828.703</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	215.000	200.000
Udloddet udbytte	-215.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>225.000</u>	<u>215.000</u>
	<u>225.000</u>	<u>215.000</u>
